同期会助成金請求書
令和　　年　　月　　日
大阪府立河南高等学校同窓会（たちばな会）
会長　清水　廣一　様

請求額　金、５０，０００円
　　　　請求者
　　　　　　期生卒業生同期会代表幹事　　　　　期生卒業生同期会代表幹事
　　　　名前　　　　　　　　　　　　　㊞　　　　名前　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　電話　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話　　　　　　　　　　　　　（しましたので）
（しますので）

　この度　　　期生卒業生全員を対象にした同期会を下記のとおり実施
助成金を請求します。
記
１．実施年月日　　　令和　　年　　月　　日（　　）午前
午後

午前
午後

　　　　　　　　　　　　時　　　分より　　　　　　　　　時　　　分まで

２．会　　　場
     ３．会　　　費　　　　　　　　　　円
　　 ４．参加者数　　　　　　　　　　名
　　 ５．添付資料　　計画書　案内状　プログラム　参加者（予定者）名簿　幹事名簿　同期会名簿
　　　　　　※１．～４．について実施日前に請求する場合は予定で記載すること。

領　収　書
金、５０，０００円
　　　但し　令和　　年　　月　　日（実施・実施予定）の　　　期生卒業生同期会
助成金として受領しました。

令和　　年　　月　　日
　　期生卒業生同期会代表幹事　　　　　期生卒業生同期会代表幹事
　　　　名前　　　　　　　　　　　　 ㊞　　 　名前　　　　　　　　　　　　 ㊞
　　　　　住所　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

電話　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

事務局記入欄同期会助成金申請書受付番号
令和　　年度　　番
請求書受理担当者
支給予定年月日
助成金支給担当者

令和　　　年　　　月　　　日